
UnivIS - Raumplan
F21/03.81

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 6.3.)

Goldbach

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 6.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 6.3.)

Goldbach

Di

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 7.3.)

Goldbach

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 7.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 7.3.)

Goldbach

Mi

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 19.4.)

Brigola

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 8.3.)

Goldbach

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 8.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 8.3.)

Goldbach

Do

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 20.4.)

Brigola

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 20.4.)

Brigola

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 9.3.)

Goldbach

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 9.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 9.3.)

Goldbach

Fr

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 21.4.)

Brigola

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 10.3.)

Goldbach

WSMT -
WA113:
Introduction to
NVivo for
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 3.3.)

Goldbach

WSMT -
WD205:
Advanced
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 10.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 3.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 10.3.)

Goldbach

Sa

WSMT -
WA113:
Introduction to
NVivo for
Qualitative Data
Analysis - Paré
(nur 4.3.)

Goldbach

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 4.3.)

Goldbach

So

6th ecpr Winter
School in
Methods and
Techniques
(nur 5.3.)

Goldbach

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2017 bis 23.4.2017

Einzeltermine vom 12.2.2017 bis 23.4.2017

Stand: Freitag, 02 August 2024 00:23:27


