UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00			Erstsemestereinfül	Erstsemestereinfül	Erstsemestereinfül	rung	
01:00			SoSe 2017 (nur 19.4.) Brigola	SoSe 2017 (nur 20.4.) Brigola	SoSe 2017 (nur 21.4.) <i>Brigola</i>		
02:00			WSMT - WD205:	Erstsemestereinfül	WSMT - WD205:		
03:00			Advanced Qualitative Data Analysis - Paré	SoSe 2017 (nur 20.4.) <i>Brigola</i>	Advanced Qualitative Data Analysis - Paré		
04:00			(nur 8.3.) Goldbach	WSMT - WD205:	(nur 10.3.) Goldbach		
05:00			WSMT - WD205: Advanced	Advanced Qualitative Data Analysis - Paré	WSMT - WA113: Introduction to		
06:00			Qualitative Data Analysis - Paré (nur 8.3.)	(nur 9.3.) Goldbach	NVivo for Qualitative Data		
07:00			Goldbach 6th ecpr Winter	WSMT - WD205: Advanced	Analysis - Paré (nur 3.3.) Goldbach		
08:00			School in Methods and	Qualitative Data Analysis - Paré	WSMT - WD205:		6th ecpr Winter School in Methods and
09:00	WSMT - WD205:	WSMT - WD205:	Techniques (nur 8.3.) Goldbach	(nur 9.3.) Goldbach 6th ecpr Winter	Advanced Qualitative Data Analysis - Paré	WSMT -	Techniques (nur 5.3.)
10:00	Advanced Qualitative Data Analysis - Paré	Advanced Qualitative Data Analysis - Paré		School in Methods and	(nur 10.3.) Goldbach	WA113: Introduction to NVivo for	Goldbach
11:00	(nur 6.3.) Goldbach	(nur 7.3.) Goldbach		Techniques (nur 9.3.) Goldbach	6th ecpr Winter School in Methods and	Qualitative Data Analysis - Paré (nur 4.3.)	
12:00					Techniques (nur 3.3.) Goldbach	Goldbach	
13:00					6th ecpr Winter School in		
14:00	WSMT - WD205: Advanced	WSMT - WD205: Advanced			Methods and Techniques (nur 10.3.)	6th ecpr Winter	
15:00	Qualitative Data Analysis - Paré	Qualitative Data Analysis - Paré			Goldbach	School in Methods and Techniques	
16:00	(nur 6.3.) Goldbach	(nur 7.3.) Goldbach				(nur 4.3.) Goldbach	
17:00		6th ecpr Winter	1				
18:00	School in Methods and Techniques	School in Methods and Techniques					
19:00	(nur 6.3.) Goldbach	(nur 7.3.) Goldbach					
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							